INMUEBLE UBICADO: En Jirón El Parque Lote 7, Mz D, Urbanización San 
Roque, Distrito de Santiago de Surco, Provincia y Departamento de Lima, 
inscrito en la Partida Electrónica Nº 12436986 del Registro de Propiedad 
Inmueble de Lima. VALORIZACION CONVENCIONAL: US$. 350,000.00. D.A. 
Trescientos Cincuenta Mil con 00/100 Dólares Americanos. -  PRIMERA 
CONVOCATORIA, BASE REMATE: Las Dos Terceras Partes de la Tasación, lo 
que Asciende a la Suma de: US$ 233,333.33. Dólares Americanos  DIA Y HORA: 
MARTES 03 DE MARZO DEL 2026 A HORAS: 1:30 PM. Plataforma de video